טיפ-עלון

למורי העברית • דברים שכדאי לדעת

י' באלול תשפ"ב
6 בספטמבר 2022

הפיקוח על הוראת העברית
בקדם-יסודי וביסודי

משרד החינוך
המזכירות הפדגוגית, אגף שפות

הספרייה הכיתתית כמשאב חברתי

לעיתים, אצל חלק מהילדים, תחילת השנה מלווה בחששות חברתיים והם מחפשים את מקומם בכיתה החדשה או הישנה. הספרייה הכיתתית שנמצאת במוקד ההוויה הלימודית יכולה לשמש את המורה גם לתמיכה חברתית בתלמידים הללו באמצעות יצירה של מערך תפקידים להפעלתה.